PREFEITURA DE SÃO LUIS

HOSPITAL MUNICIPAL DJALMA MARQUES – HMDM

Rua do Passeio, s/nº - Centro – CEP: 65015-370 – São Luís/MA.

Fone: (98) 3212-8321 FAX: (98) 3212-8346

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2013, DE 25 DE MARÇO DE 2013.

A Prefeitura Municipal de São Luís, com interveniência da Secretaria Municipal de Saúde-
SEMUS, e por intermédio do Hospital Municipal Djalma Marques-HMDM, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de
Prorrogação do Resultado Preliminar da Avaliação dos Títulos.

CONSIDERANDO  a quantidade expressiva e volumosa de currículos recebidos para com vistas
a análise da Comissão de Avaliação e Elaboração de Edital Simplificado;

DETERMINO que o prazo de encerramento para o resultado preliminar da avaliação dos títulos
seja prorrogado para o dia 24 DE MAIO DE 2013, conforme Cronograma abaixo:

HOSPITAL MUNICIPAL DJALMA MARQUES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 01/2013

CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES PREVISTAS PERÍODO

Resultado preliminar da avaliação dos títulos 24/05/2013

Prazo para vista de ficha de avaliação e interposição de recurso contra

resultado preliminar da avaliação dos títulos

27 a 31/05/2013

Resultado final do Processo Seletivo 04/06/2013

São Luís, 15 de maio de 2013

DRº YGLÉSIO LUCIANO MOYSÉS SILVA DE SOUSA

Diretor Geral-HMDM